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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 401 Vincent BARRERE F 1 3h11'36'' 37,578 km/h
2 397 Geoffrey DE CARVALHO E 1 3h12'43'' à 01'07'' 37,360 km/h
3 427 Ghyslain LAPANDERIE F 2 3h12'44'' à 01'08'' 37,357 km/h
4 414 Benjamin PERUZIN E 2 3h15'56'' à 04'20'' 36,747 km/h
5 368 Vincent NICOMETTE G 1 3h16'21'' à 04'45'' 36,669 km/h
6 385 Roger AZCON H 1     ''       ''    ''    
7 392 Thibault BOKHANOWSKY E 3 3h16'22'' à 04'46'' 36,666 km/h
8 367 Laurent BARRERE F 3     ''       ''    ''    
9 436 J. Marc GUERUEL I 1     ''       ''    ''    

10 443 Alexandre ROUX F 4     ''       ''    ''    
11 437 Julien BRIEZ E 4 3h16'23'' à 04'47'' 36,662 km/h
12 442 Hubert TISSOT G 2     ''       ''    ''    
13 366 Jean Luc BONNET F 5 3h16'24'' à 04'48'' 36,659 km/h
14 425 Daniel MIQUEL H 2     ''       ''    ''    
15 416 Raphael PIERRON G 3     ''       ''    ''    
16 386 Dominique BALITRAND F 6 3h16'26'' à 04'50'' 36,653 km/h
17 387 Adrien FERRY E 5 3h20'31'' à 08'55'' 35,907 km/h
18 439 Thomas MONDUN F 7 3h21'43'' à 10'07'' 35,693 km/h
19 446 Jean Olivier PELLIER G 4 3h21'47'' à 10'11'' 35,681 km/h
20 376 Thierry FARGUES H 3     ''       ''    ''    
21 380 Fabrice PLANCHOU G 5 3h21'49'' à 10'13'' 35,675 km/h
22 391 Sébastien GAUX E 6 3h21'52'' à 10'16'' 35,667 km/h
23 411 Christian LOUDES H 4 3h22'07'' à 10'31'' 35,622 km/h
24 447 Rémi BARBARESLO F 8 3h23'15'' à 11'39'' 35,424 km/h
25 448 Lionel ZELMAT E 7 3h23'17'' à 11'41'' 35,418 km/h
26 371 Philippe CLEMENT H 5 3h28'28'' à 16'52'' 34,537 km/h
27 363 Yannick DRANGOWSKI E 8 3h29'22'' à 17'46'' 34,389 km/h
28 390 Julien AGUILAR E 9 3h30'28'' à 18'52'' 34,209 km/h
29 399 Romain BERNABE E 10 3h30'29'' à 18'53'' 34,206 km/h
30 428 Tony PADOVAN E 11 3h31'14'' à 19'38'' 34,085 km/h
31 404 Fabrice SAUPIN G 6 3h32'00'' à 20'24'' 33,962 km/h
32 422 Fabrice GOUZE G 7     ''       ''    ''    
33 412 Gérard TOURNADRE I 2 3h32'01'' à 20'25'' 33,959 km/h
34 381 Stephane ROGER F 9 3h32'02'' à 20'26'' 33,956 km/h
35 424 Olivier MIALHES G 8     ''       ''    ''    
36 433 Christian CROUX H 6 3h32'03'' à 20'27'' 33,954 km/h
37 423 Patrice VICINELLI G 9 3h32'04'' à 20'28'' 33,951 km/h
38 355 Nicolas RAYNAUD F 10 3h32'07'' à 20'31'' 33,943 km/h
39 429 Sylvain THERON E 12 3h33'50'' à 22'14'' 33,671 km/h
40 373 Stephane SAINT MACARY G 10 3h33'51'' à 22'15'' 33,668 km/h
41 445 Claude CHASTANT F 11 3h38'42'' à 27'06'' 32,921 km/h
42 415 Donald VERWEIJMEREN I 3 3h38'43'' à 27'07'' 32,919 km/h
43 434 Francis BROSSET H 7 3h38'46'' à 27'10'' 32,911 km/h
44 426 J. BOUDRY G 11 3h40'57'' à 29'21'' 32,586 km/h
45 388 Francis PAVANETTO I 4     ''       ''    ''    
46 361 Claude NANO-ASCIONE H 8 3h40'58'' à 29'22'' 32,584 km/h
47 435 Cédric JOURDAN G 12 3h40'59'' à 29'23'' 32,581 km/h
48 450 Bruno JULIA G 13     ''       ''    ''    
49 364 Daniel FRANCHINI I 5     ''       ''    ''    
50 356 Emmanuel RAYNAUD E 13 3h41'01'' à 29'25'' 32,576 km/h
51 417 Roger DIRAT I 6     ''       ''    ''    
52 370 Ludovic JIMENEZ F 12 3h43'07'' à 31'31'' 32,270 km/h
53 393 Guy LAFFORGUE H 9 3h43'09'' à 31'33'' 32,265 km/h
54 362 Sébastien TOULOUSE F 13 3h43'10'' à 31'34'' 32,262 km/h
55 409 Serge LE GOFF G 14 3h44'45'' à 33'09'' 32,035 km/h
56 406 William LAFFONT G 15 3h45'55'' à 34'19'' 31,870 km/h
57 449 Frédéric POTEL F 14 3h45'56'' à 34'20'' 31,867 km/h
58 396 Albert URDIROZ G 16 3h51'10'' à 39'34'' 31,146 km/h
59 432 Ludovic LACROIX F 15 3h52'09'' à 40'33'' 31,014 km/h
60 431 Baptiste LACROIX F 16 3h53'56'' à 42'20'' 30,777 km/h

Cyclosportive La Georges Gay Aéroconstellation
Classement Scratch - Grand Parcours
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive La Georges Gay Aéroconstellation
Classement Scratch - Grand Parcours

61 438 J. Marie LITZINGER H 10     ''       ''    ''    
62 377 Bernard COULON H 11     ''       ''    ''    
63 369 Hervé BROUSSE H 12     ''       ''    ''    
64 394 Yves BEYRIA G 17     ''       ''    ''    
65 405 Christophe DEVINEAUX G 18     ''       ''    ''    
66 359 Roberto SANTAROSSA H 13 3h53'57'' à 42'21'' 30,775 km/h
67 418 Francis CASTERET I 7 3h53'58'' à 42'22'' 30,773 km/h
68 350 Christian VIRAC G 19     ''       ''    ''    
69 360 Denis GALINDO H 14 3h54'00'' à 42'24'' 30,769 km/h
70 400 Philippe GIRE G 20 4h11'58'' à 1h00'22'' 28,575 km/h
71 440 Patrick SAJAS G 21 4h12'00'' à 1h00'24'' 28,571 km/h
72 420 Patricia VIDAL D 1 4h16'05'' à 1h04'29'' 28,115 km/h
73 421 Jean Louis VIDAL H 15     ''       ''    ''    
74 430 Jérôme LACROIX F 17     ''       ''    ''    
75 441 Patrice ABEILLE F 18 4h16'13'' à 1h04'37'' 28,101 km/h
76 375 Bernard PREPOGNOT I 8 4h27'01'' à 1h15'25'' 26,964 km/h
77 419 Patrick LAFORIE H 16 4h33'46'' à 1h22'10'' 26,299 km/h
78 384 Mike JONES H 17 4h33'51'' à 1h22'15'' 26,291 km/h
79 353 Jean Marie LEBIVIC G 22 4h35'57'' à 1h24'21'' 26,091 km/h
80 398 Ludovic WAGNER E 14 4h39'02'' à 1h27'26'' 25,803 km/h
81 444 Xavier RIESCO G 23 4h40'20'' à 1h28'44'' 25,683 km/h
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 11 Lucas PETIT E 1 2h18'12'' 36,903 km/h
2 30 Patrick SZEWE E 2     ''    à 00'00''   ''    
3 125 Virgille BLATTES E 3 2h18'21'' à 00'09'' 36,863 km/h
4 95 Romain DURBIANO E 4 2h18'22'' à 00'10'' 36,858 km/h
5 118 Eric AGOSTINI G 1     ''       ''    ''    
6 8 Jérome BUHOUR-PASTEUR F 1     ''       ''    ''    
7 115 Ludovic SEVERAN F 2 2h18'23'' à 00'11'' 36,854 km/h
8 68 Frédéric GARTNER F 3     ''       ''    ''    
9 143 Grégory LOPEZ E 5     ''       ''    ''    

10 128 Fabrice SANCHEZ F 4     ''       ''    ''    
11 108 Jean-Jacques SWINKELS G 2 2h18'24'' à 00'12'' 36,849 km/h
12 132 David DARDENNE F 5     ''       ''    ''    
13 137 Mathias CERVANTES E 6     ''       ''    ''    
14 104 Pierre TRAVERSAZ F 6     ''       ''    ''    
15 49 Julien BITSCH E 7 2h18'25'' à 00'13'' 36,845 km/h
16 88 Bruno GICQUEL H 1     ''       ''    ''    
17 40 Alain ESCAFFRE G 3     ''       ''    ''    
18 52 Vincent TROCELLIER E 8     ''       ''    ''    
19 142 Jérôme DELOUVEE F 7 2h18'26'' à 00'14'' 36,840 km/h
20 87 Emmanuel DANIEAU G 4     ''       ''    ''    
21 48 Arnaud DERVYN F 8     ''       ''    ''    
22 44 Christophe DELBERT G 5     ''       ''    ''    
23 76 Stéphane DANIEAU G 6 2h18'28'' à 00'16'' 36,831 km/h
24 9 Pierre CARLET E 9     ''       ''    ''    
25 73 Jean Philippe CASSAN F 9 2h18'40'' à 00'28'' 36,778 km/h
26 122 Corneliu GEANDRA F 10 2h22'43'' à 04'31'' 35,735 km/h
27 54 Mathieu IMBERDIS E 10 2h23'20'' à 05'08'' 35,581 km/h
28 113 Christian FAGES H 2 2h23'24'' à 05'12'' 35,564 km/h
29 50 Thibaut JACQUIN F 11 2h23'52'' à 05'40'' 35,449 km/h
30 42 Laurent ALLIAS E 11 2h24'43'' à 06'31'' 35,241 km/h
31 57 Christian LOUP G 7 2h25'29'' à 07'17'' 35,055 km/h
32 123 Florent DEPIERREFIXE G 8     ''       ''    ''    
33 62 Michel DELANNOY G 9 2h25'37'' à 07'25'' 35,023 km/h
34 24 Romain FONVIEILLE E 12 2h25'39'' à 07'27'' 35,015 km/h
35 106 Didier BOTTAREL G 10     ''       ''    ''    
36 19 Felix CANTARERO G 11 2h25'40'' à 07'28'' 35,011 km/h
37 129 Thierry PEDELOUP G 12     ''       ''    ''    
38 133 Fabien LABASSA G 13     ''       ''    ''    
39 120 Hervé BOUVIER G 14     ''       ''    ''    
40 63 Hervé RAULIN H 3 2h25'41'' à 07'29'' 35,007 km/h
41 80 Stéphane BRABANT G 15     ''       ''    ''    
42 144 Lazaro BELTRAN E 13     ''       ''    ''    
43 107 Henrique MAGALHARES G 16 2h25'42'' à 07'30'' 35,003 km/h
44 131 Jean Jacques DELCOURT F 12 2h25'44'' à 07'32'' 34,995 km/h
45 124 Thierry PECH G 17 2h25'46'' à 07'34'' 34,987 km/h
46 72 Benoît LEBEGUE H 4 2h25'57'' à 07'45'' 34,943 km/h
47 139 Daniel JUNON E 14 2h26'17'' à 08'05'' 34,863 km/h
48 69 Jean-Claude DESMAISON I 1 2h26'35'' à 08'23'' 34,792 km/h
49 26 Marcel SECKINGER G 18 2h28'29'' à 10'17'' 34,347 km/h
50 58 Yves PEREMANS G 19 2h29'26'' à 11'14'' 34,128 km/h
51 134 Pascal GARCIA G 20 2h31'32'' à 13'20'' 33,655 km/h
52 135 Michel OUSTRY H 5     ''       ''    ''    
53 138 Thierry BEDARD F 13 2h32'59'' à 14'47'' 33,336 km/h
54 32 Sulian POIRIER F 14 2h33'04'' à 14'52'' 33,318 km/h
55 5 Stephane BOUYSSIERES F 15 2h33'06'' à 14'54'' 33,311 km/h
56 34 Louis MAURET H 6     ''       ''    ''    
57 116 Patrick LA MANDE H 7     ''       ''    ''    
58 6 Bertrand LAFFONT E 15     ''       ''    ''    
59 43 Pierre BISCARAT I 2 2h33'07'' à 14'55'' 33,307 km/h
60 31 Cyril LE CLAIRE E 16 2h33'10'' à 14'58'' 33,297 km/h

Cyclosportive La Georges Gay Aéroconstellation
Classement Scratch - Petit Parcours
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive La Georges Gay Aéroconstellation
Classement Scratch - Petit Parcours

61 130 J. Pierre LASSUS G 21 2h33'12'' à 15'00'' 33,289 km/h
62 81 Gérard LARROSE H 8 2h33'16'' à 15'04'' 33,275 km/h
63 65 Patrick RICARD H 9 2h33'27'' à 15'15'' 33,235 km/h
64 83 Guillaume RUFFIE E 17 2h34'37'' à 16'25'' 32,984 km/h
65 121 Christian BRUNETTA G 22 2h34'40'' à 16'28'' 32,974 km/h
66 82 Max SERRES G 23 2h36'14'' à 18'02'' 32,643 km/h
67 93 Jean-françois LAVILLE G 24 2h36'15'' à 18'03'' 32,640 km/h
68 354 Andre CARRASCO F 16     ''       ''    ''    
69 67 Michel PERRIN G 25     ''       ''    ''    
70 92 Didier DAIX G 26 2h36'16'' à 18'04'' 32,636 km/h
71 97 Frédéric GAY G 27 2h36'17'' à 18'05'' 32,633 km/h
72 111 Christophe CHAUBARD H 10 2h36'18'' à 18'06'' 32,629 km/h
73 117 Sébastien BESOMBES F 17 2h36'19'' à 18'07'' 32,626 km/h
74 140 Mathias DURAND E 18 2h36'20'' à 18'08'' 32,622 km/h
75 99 Nicolas BANC G 28 2h36'25'' à 18'13'' 32,605 km/h
76 56 Christian VENTURI H 11 2h36'31'' à 18'19'' 32,584 km/h
77 29 Mathieu CALVAYRAC E 19     ''       ''    ''    
78 77 Yves BARBILLON H 12 2h36'53'' à 18'41'' 32,508 km/h
79 66 Eric LEONARD H 13 2h37'58'' à 19'46'' 32,285 km/h
80 75 Katia SEVERAN A 1 2h38'01'' à 19'49'' 32,275 km/h
81 91 William SEVERAN H 14 2h38'02'' à 19'50'' 32,271 km/h
82 45 Régis TOULOUSE I 3 2h38'03'' à 19'51'' 32,268 km/h
83 64 Stéphan PENALBA K 1 2h38'05'' à 19'53'' 32,261 km/h
84 38 Laurent FOUGA G 29 2h41'09'' à 22'57'' 31,647 km/h
85 35 Emmanuel SERVANT F 18 2h41'42'' à 23'30'' 31,539 km/h
86 59 Christian FLEMIN G 30 2h43'25'' à 25'13'' 31,208 km/h
87 37 Pierre MARTIN E 20 2h47'10'' à 28'58'' 30,508 km/h
88 109 Philippe BIRMES H 15 2h47'12'' à 29'00'' 30,502 km/h
89 141 Gianni STOCCHI E 21 2h47'13'' à 29'01'' 30,499 km/h
90 136 Gilles GURY H 16 2h47'19'' à 29'07'' 30,481 km/h
91 119 Daniel COUCHOURON I 4 2h47'27'' à 29'15'' 30,456 km/h
92 126 Bernard SAUPIN I 5 2h49'29'' à 31'17'' 30,091 km/h
93 53 Alexandre DELORGE E 22 2h49'30'' à 31'18'' 30,088 km/h
94 21 Bernard PEREZ I 6 2h49'33'' à 31'21'' 30,079 km/h
95 112 Gérard CAYUELA H 17 2h49'37'' à 31'25'' 30,067 km/h
96 100 Kévin PENNY H 18 2h51'41'' à 33'29'' 29,705 km/h
97 16 Christian PICON G 31 2h53'23'' à 35'11'' 29,414 km/h
98 13 Arthur DE OLIVEIRAS F 19 2h53'25'' à 35'13'' 29,408 km/h
99 33 Gwénael MARTEAU F 20     ''       ''    ''    

100 61 Franck NONY G 32 2h56'46'' à 38'34'' 28,851 km/h
101 78 Jean-Claude LOUREIRO G 33 2h59'51'' à 41'39'' 28,356 km/h
102 79 Jean-françois SIBRA G 34 2h59'52'' à 41'40'' 28,354 km/h
103 127 Frédéric LABOUREL G 35 2h59'53'' à 41'41'' 28,351 km/h
104 96 Catherine COMBIER B 1 3h00'58'' à 42'46'' 28,181 km/h
105 1 Patricia PENNY C 1 3h02'02'' à 43'50'' 28,016 km/h
106 47 Francis DERVYN H 19 3h04'08'' à 45'56'' 27,697 km/h
107 110 David DAUBIN H 20 3h09'03'' à 50'51'' 26,976 km/h
108 4 Jean Pierre BRINGER I 7 3h09'10'' à 50'58'' 26,960 km/h
109 74 Jérôme LEBARBIER F 21 3h12'15'' à 54'03'' 26,527 km/h
110 28 Claude FAURE H 21 3h13'43'' à 55'31'' 26,327 km/h
111 41 Didier RASCLE G 36 3h17'12'' à 59'00'' 25,862 km/h
112 20 Jacques SAUVAGE G 37 3h18'46'' à 1h00'34'' 25,658 km/h
113 84 Xavier BOKHANOWSKY H 22 3h27'37'' à 1h09'25'' 24,564 km/h
114 85 Georges-Didier ROHRBACHER G 38 3h27'43'' à 1h09'31'' 24,552 km/h
115 94 Guy MATZ I 8 3h29'15'' à 1h11'03'' 24,372 km/h
116 55 René TREIL H 23 3h31'19'' à 1h13'07'' 24,134 km/h
117 39 Danielle BERNARDIN D 1 3h55'18'' à 1h37'06'' 21,674 km/h
118 23 Jean Luc VIGNAU H 24 3h57'43'' à 1h39'31'' 21,454 km/h
119 102 Yvain CHARRIA E 23 4h11'01'' à 1h52'49'' 20,317 km/h
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 397 Geoffrey DE CARVALHO E 2 3h12'43'' 37,360 km/h
2 414 Benjamin PERUZIN E 4 3h15'56'' à 03'13'' 36,747 km/h
3 392 Thibault BOKHANOWSKY E 7 3h16'22'' à 03'39'' 36,666 km/h
4 437 Julien BRIEZ E 11 3h16'23'' à 03'40'' 36,662 km/h
5 387 Adrien FERRY E 17 3h20'31'' à 07'48'' 35,907 km/h
6 391 Sébastien GAUX E 22 3h21'52'' à 09'09'' 35,667 km/h
7 448 Lionel ZELMAT E 25 3h23'17'' à 10'34'' 35,418 km/h
8 363 Yannick DRANGOWSKI E 27 3h29'22'' à 16'39'' 34,389 km/h
9 390 Julien AGUILAR E 28 3h30'28'' à 17'45'' 34,209 km/h

10 399 Romain BERNABE E 29 3h30'29'' à 17'46'' 34,206 km/h
11 428 Tony PADOVAN E 30 3h31'14'' à 18'31'' 34,085 km/h
12 429 Sylvain THERON E 39 3h33'50'' à 21'07'' 33,671 km/h
13 356 Emmanuel RAYNAUD E 49 3h41'01'' à 28'18'' 32,576 km/h
14 398 Ludovic WAGNER E 78 4h39'02'' à 1h26'19'' 25,803 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 401 Vincent BARRERE F 1 3h11'36'' 37,578 km/h
2 427 Ghyslain LAPANDERIE F 3 3h12'44'' à 01'08'' 37,357 km/h
3 367 Laurent BARRERE F 8 3h16'22'' à 04'46'' 36,666 km/h
4 443 Alexandre ROUX F 10     ''       ''    ''    
5 366 Jean Luc BONNET F 13 3h16'24'' à 04'48'' 36,659 km/h
6 386 Dominique BALITRAND F 16 3h16'26'' à 04'50'' 36,653 km/h
7 439 Thomas MONDUN F 18 3h21'43'' à 10'07'' 35,693 km/h
8 447 Rémi BARBARESLO F 24 3h23'15'' à 11'39'' 35,424 km/h
9 381 Stephane ROGER F 34 3h32'02'' à 20'26'' 33,956 km/h

10 355 Nicolas RAYNAUD F 38 3h32'07'' à 20'31'' 33,943 km/h
11 445 Claude CHASTANT F 41 3h38'42'' à 27'06'' 32,921 km/h
12 370 Ludovic JIMENEZ F 51 3h43'07'' à 31'31'' 32,270 km/h
13 362 Sébastien TOULOUSE F 53 3h43'10'' à 31'34'' 32,262 km/h
14 449 Frédéric POTEL F 56 3h45'56'' à 34'20'' 31,867 km/h
15 432 Ludovic LACROIX F 58 3h52'09'' à 40'33'' 31,014 km/h
16 431 Baptiste LACROIX F 59 3h53'56'' à 42'20'' 30,777 km/h
17 430 Jérôme LACROIX F 72 4h16'05'' à 1h04'29'' 28,115 km/h
18 441 Patrice ABEILLE F 73 4h16'13'' à 1h04'37'' 28,101 km/h

Messieurs de 30 à 39 ans

Cyclosportive La Georges Gay Aéroconstellation
Classement Catégorie - Grand Parcours

Messieurs de 18 à 29 ans
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Cyclosportive La Georges Gay Aéroconstellation
Classement Catégorie - Grand Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 368 Vincent NICOMETTE G 5 3h16'21'' 36,669 km/h
2 442 Hubert TISSOT G 12 3h16'23'' à 00'02'' 36,662 km/h
3 416 Raphael PIERRON G 15 3h16'24'' à 00'03'' 36,659 km/h
4 446 Jean Olivier PELLIER G 19 3h21'47'' à 05'26'' 35,681 km/h
5 380 Fabrice PLANCHOU G 21 3h21'49'' à 05'28'' 35,675 km/h
6 404 Fabrice SAUPIN G 31 3h32'00'' à 15'39'' 33,962 km/h
7 422 Fabrice GOUZE G 32     ''       ''    ''    
8 424 Olivier MIALHES G 35 3h32'02'' à 15'41'' 33,956 km/h
9 423 Patrice VICINELLI G 37 3h32'04'' à 15'43'' 33,951 km/h

10 373 Stephane SAINT MACARY G 40 3h33'51'' à 17'30'' 33,668 km/h
11 426 J. BOUDRY G 44 3h40'57'' à 24'36'' 32,586 km/h
12 435 Cédric JOURDAN G 47 3h40'59'' à 24'38'' 32,581 km/h
13 450 Bruno JULIA G 48     ''       ''    ''    
14 409 Serge LE GOFF G 55 3h44'45'' à 28'24'' 32,035 km/h
15 406 William LAFFONT G 56 3h45'55'' à 29'34'' 31,870 km/h
16 396 Albert URDIROZ G 58 3h51'10'' à 34'49'' 31,146 km/h
17 394 Yves BEYRIA G 64 3h53'56'' à 37'35'' 30,777 km/h
18 405 Christophe DEVINEAUX G 65     ''       ''    ''    
19 350 Christian VIRAC G 68 3h53'58'' à 37'37'' 30,773 km/h
20 400 Philippe GIRE G 70 4h11'58'' à 55'37'' 28,575 km/h
21 440 Patrick SAJAS G 71 4h12'00'' à 55'39'' 28,571 km/h
22 353 Jean Marie LEBIVIC G 79 4h35'57'' à 1h19'36'' 26,091 km/h
23 444 Xavier RIESCO G 81 4h40'20'' à 1h23'59'' 25,683 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 385 Roger AZCON H 6 3h16'21'' 36,669 km/h
2 425 Daniel MIQUEL H 14 3h16'24'' à 00'03'' 36,659 km/h
3 376 Thierry FARGUES H 20 3h21'47'' à 05'26'' 35,681 km/h
4 411 Christian LOUDES H 23 3h22'07'' à 05'46'' 35,622 km/h
5 371 Philippe CLEMENT H 26 3h28'28'' à 12'07'' 34,537 km/h
6 433 Christian CROUX H 36 3h32'03'' à 15'42'' 33,954 km/h
7 434 Francis BROSSET H 43 3h38'46'' à 22'25'' 32,911 km/h
8 361 Claude NANO-ASCIONE H 46 3h40'58'' à 24'37'' 32,584 km/h
9 393 Guy LAFFORGUE H 52 3h43'09'' à 26'48'' 32,265 km/h

10 438 J. Marie LITZINGER H 60 3h53'56'' à 37'35'' 30,777 km/h
11 377 Bernard COULON H 61     ''       ''    ''    
12 369 Hervé BROUSSE H 62     ''       ''    ''    

13 359 Roberto SANTAROSSA H 65 3h53'57'' à 37'36'' 30,775 km/h
14 360 Denis GALINDO H 67 3h54'00'' à 37'39'' 30,769 km/h
15 421 Jean Louis VIDAL H 71 4h16'05'' à 59'44'' 28,115 km/h
16 419 Patrick LAFORIE H 75 4h33'46'' à 1h17'25'' 26,299 km/h
17 384 Mike JONES H 76 4h33'51'' à 1h17'30'' 26,291 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 436 J. Marc GUERUEL I 9 3h16'22'' 36,666 km/h
2 412 Gérard TOURNADRE I 33 3h32'01'' à 15'39'' 33,959 km/h
3 415 Donald VERWEIJMEREN I 42 3h38'43'' à 22'21'' 32,919 km/h
4 388 Francis PAVANETTO I 45 3h40'57'' à 24'35'' 32,586 km/h
5 364 Daniel FRANCHINI I 48 3h40'59'' à 24'37'' 32,581 km/h
6 417 Roger DIRAT I 50 3h41'01'' à 24'39'' 32,576 km/h
7 418 Francis CASTERET I 66 3h53'58'' à 37'36'' 30,773 km/h
8 375 Bernard PREPOGNOT I 74 4h27'01'' à 1h10'39'' 26,964 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 420 Patricia VIDAL D 71 4h16'05'' 28,115 km/h

Dames de 50 et plus

Messieurs de 40 à 49 ans

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 ans et Plus
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 11 Lucas PETIT E 1 2h18'12'' 36,903 km/h
2 30 Patrick SZEWE E 2     ''    à 00'00''   ''    
3 125 Virgille BLATTES E 3 2h18'21'' à 00'09'' 36,863 km/h
4 95 Romain DURBIANO E 4 2h18'22'' à 00'10'' 36,858 km/h
5 143 Grégory LOPEZ E 9 2h18'23'' à 00'11'' 36,854 km/h
6 137 Mathias CERVANTES E 13 2h18'24'' à 00'12'' 36,849 km/h
7 49 Julien BITSCH E 15 2h18'25'' à 00'13'' 36,845 km/h
8 52 Vincent TROCELLIER E 18     ''       ''    ''    
9 9 Pierre CARLET E 23 2h18'28'' à 00'16'' 36,831 km/h

10 54 Mathieu IMBERDIS E 26 2h23'20'' à 05'08'' 35,581 km/h
11 42 Laurent ALLIAS E 29 2h24'43'' à 06'31'' 35,241 km/h
12 24 Romain FONVIEILLE E 33 2h25'39'' à 07'27'' 35,015 km/h
13 144 Lazaro BELTRAN E 41 2h25'41'' à 07'29'' 35,007 km/h
14 139 Daniel JUNON E 46 2h26'17'' à 08'05'' 34,863 km/h
15 6 Bertrand LAFFONT E 57 2h33'06'' à 14'54'' 33,311 km/h
16 31 Cyril LE CLAIRE E 59 2h33'10'' à 14'58'' 33,297 km/h
17 83 Guillaume RUFFIE E 63 2h34'37'' à 16'25'' 32,984 km/h
18 140 Mathias DURAND E 73 2h36'20'' à 18'08'' 32,622 km/h
19 29 Mathieu CALVAYRAC E 76 2h36'31'' à 18'19'' 32,584 km/h
20 37 Pierre MARTIN E 86 2h47'10'' à 28'58'' 30,508 km/h
21 141 Gianni STOCCHI E 88 2h47'13'' à 29'01'' 30,499 km/h
22 53 Alexandre DELORGE E 92 2h49'30'' à 31'18'' 30,088 km/h
23 102 Yvain CHARRIA E 118 4h11'01'' à 1h52'49'' 20,317 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 8 Jérome BUHOUR-PASTEUR F 6 2h18'22'' 36,858 km/h
2 115 Ludovic SEVERAN F 7 2h18'23'' à 00'01'' 36,854 km/h
3 68 Frédéric GARTNER F 8     ''       ''    ''    
4 128 Fabrice SANCHEZ F 10     ''       ''    ''    
5 132 David DARDENNE F 12 2h18'24'' à 00'02'' 36,849 km/h
6 104 Pierre TRAVERSAZ F 14     ''       ''    ''    
7 142 Jérôme DELOUVEE F 19 2h18'26'' à 00'04'' 36,840 km/h
8 48 Arnaud DERVYN F 20     ''       ''    ''    
9 73 Jean Philippe CASSAN F 24 2h18'40'' à 00'18'' 36,778 km/h

10 122 Corneliu GEANDRA F 25 2h22'43'' à 04'21'' 35,735 km/h
11 50 Thibaut JACQUIN F 28 2h23'52'' à 05'30'' 35,449 km/h
12 131 Jean Jacques DELCOURT F 43 2h25'44'' à 07'22'' 34,995 km/h
13 138 Thierry BEDARD F 52 2h32'59'' à 14'37'' 33,336 km/h
14 32 Sulian POIRIER F 53 2h33'04'' à 14'42'' 33,318 km/h
15 5 Stephane BOUYSSIERES F 54 2h33'06'' à 14'44'' 33,311 km/h
16 354 Andre CARRASCO F 67 2h36'15'' à 17'53'' 32,640 km/h
17 117 Sébastien BESOMBES F 72 2h36'19'' à 17'57'' 32,626 km/h
18 35 Emmanuel SERVANT F 84 2h41'42'' à 23'20'' 31,539 km/h
19 13 Arthur DE OLIVEIRAS F 97 2h53'25'' à 35'03'' 29,408 km/h
20 33 Gwénael MARTEAU F 98     ''       ''    ''    
21 74 Jérôme LEBARBIER F 108 3h12'15'' à 53'53'' 26,527 km/h

Cyclosportive La Georges Gay Aéroconstellation
Classement Catégorie - Petit Parcours

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans
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Cyclosportive La Georges Gay Aéroconstellation
Classement Catégorie - Petit Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 118 Eric AGOSTINI G 5 2h18'22'' 36,858 km/h
2 108 Jean-Jacques SWINKELS G 11 2h18'24'' à 00'02'' 36,849 km/h
3 40 Alain ESCAFFRE G 17 2h18'25'' à 00'03'' 36,845 km/h
4 87 Emmanuel DANIEAU G 20 2h18'26'' à 00'04'' 36,840 km/h
5 44 Christophe DELBERT G 22     ''       ''    ''    
6 76 Stéphane DANIEAU G 23 2h18'28'' à 00'06'' 36,831 km/h
7 57 Christian LOUP G 31 2h25'29'' à 07'07'' 35,055 km/h
8 123 Florent DEPIERREFIXE G 32     ''       ''    ''    
9 62 Michel DELANNOY G 33 2h25'37'' à 07'15'' 35,023 km/h

10 106 Didier BOTTAREL G 35 2h25'39'' à 07'17'' 35,015 km/h
11 19 Felix CANTARERO G 36 2h25'40'' à 07'18'' 35,011 km/h
12 129 Thierry PEDELOUP G 37     ''       ''    ''    
13 133 Fabien LABASSA G 38     ''       ''    ''    
14 120 Hervé BOUVIER G 39     ''       ''    ''    
15 80 Stéphane BRABANT G 41 2h25'41'' à 07'19'' 35,007 km/h
16 107 Henrique MAGALHARES G 43 2h25'42'' à 07'20'' 35,003 km/h
17 124 Thierry PECH G 45 2h25'46'' à 07'24'' 34,987 km/h
18 26 Marcel SECKINGER G 49 2h28'29'' à 10'07'' 34,347 km/h
19 58 Yves PEREMANS G 50 2h29'26'' à 11'04'' 34,128 km/h
20 134 Pascal GARCIA G 51 2h31'32'' à 13'10'' 33,655 km/h
21 130 J. Pierre LASSUS G 61 2h33'12'' à 14'50'' 33,289 km/h
22 121 Christian BRUNETTA G 65 2h34'40'' à 16'18'' 32,974 km/h
23 82 Max SERRES G 66 2h36'14'' à 17'52'' 32,643 km/h
24 93 Jean-françois LAVILLE G 67 2h36'15'' à 17'53'' 32,640 km/h
25 67 Michel PERRIN G 69     ''       ''    ''    
26 92 Didier DAIX G 70 2h36'16'' à 17'54'' 32,636 km/h
27 97 Frédéric GAY G 71 2h36'17'' à 17'55'' 32,633 km/h
28 99 Nicolas BANC G 75 2h36'25'' à 18'03'' 32,605 km/h
29 38 Laurent FOUGA G 84 2h41'09'' à 22'47'' 31,647 km/h
30 59 Christian FLEMIN G 86 2h43'25'' à 25'03'' 31,208 km/h
31 16 Christian PICON G 97 2h53'23'' à 35'01'' 29,414 km/h
32 61 Franck NONY G 100 2h56'46'' à 38'24'' 28,851 km/h
33 78 Jean-Claude LOUREIRO G 101 2h59'51'' à 41'29'' 28,356 km/h
34 79 Jean-françois SIBRA G 102 2h59'52'' à 41'30'' 28,354 km/h
35 127 Frédéric LABOUREL G 103 2h59'53'' à 41'31'' 28,351 km/h
36 41 Didier RASCLE G 111 3h17'12'' à 58'50'' 25,862 km/h
37 20 Jacques SAUVAGE G 112 3h18'46'' à 1h00'24'' 25,658 km/h
38 85 Georges-Didier ROHRBACHER G 114 3h27'43'' à 1h09'21'' 24,552 km/h

Messieurs de 40 à 49 ans
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Cyclosportive La Georges Gay Aéroconstellation
Classement Catégorie - Petit Parcours

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 88 Bruno GICQUEL H 16 2h18'25'' 36,845 km/h
2 113 Christian FAGES H 27 2h23'24'' à 04'59'' 35,564 km/h
3 63 Hervé RAULIN H 39 2h25'41'' à 07'16'' 35,007 km/h
4 72 Benoît LEBEGUE H 45 2h25'57'' à 07'32'' 34,943 km/h
5 135 Michel OUSTRY H 51 2h31'32'' à 13'07'' 33,655 km/h
6 34 Louis MAURET H 55 2h33'06'' à 14'41'' 33,311 km/h
7 116 Patrick LA MANDE H 56     ''       ''    ''    
8 81 Gérard LARROSE H 61 2h33'16'' à 14'51'' 33,275 km/h
9 65 Patrick RICARD H 62 2h33'27'' à 15'02'' 33,235 km/h

10 111 Christophe CHAUBARD H 71 2h36'18'' à 17'53'' 32,629 km/h
11 56 Christian VENTURI H 75 2h36'31'' à 18'06'' 32,584 km/h
12 77 Yves BARBILLON H 77 2h36'53'' à 18'28'' 32,508 km/h
13 66 Eric LEONARD H 78 2h37'58'' à 19'33'' 32,285 km/h
14 91 William SEVERAN H 80 2h38'02'' à 19'37'' 32,271 km/h
15 109 Philippe BIRMES H 87 2h47'12'' à 28'47'' 30,502 km/h
16 136 Gilles GURY H 89 2h47'19'' à 28'54'' 30,481 km/h
17 112 Gérard CAYUELA H 94 2h49'37'' à 31'12'' 30,067 km/h
18 100 Kévin PENNY H 95 2h51'41'' à 33'16'' 29,705 km/h
19 47 Francis DERVYN H 105 3h04'08'' à 45'43'' 27,697 km/h
20 110 David DAUBIN H 106 3h09'03'' à 50'38'' 26,976 km/h
21 28 Claude FAURE H 109 3h13'43'' à 55'18'' 26,327 km/h
22 84 Xavier BOKHANOWSKY H 112 3h27'37'' à 1h09'12'' 24,564 km/h
23 55 René TREIL H 115 3h31'19'' à 1h12'54'' 24,134 km/h
24 23 Jean Luc VIGNAU H 117 3h57'43'' à 1h39'18'' 21,454 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 69 Jean-Claude DESMAISON I 47 2h26'35'' 34,792 km/h
2 43 Pierre BISCARAT I 58 2h33'07'' à 06'32'' 33,307 km/h
3 45 Régis TOULOUSE I 81 2h38'03'' à 11'28'' 32,268 km/h
4 119 Daniel COUCHOURON I 90 2h47'27'' à 20'52'' 30,456 km/h
5 126 Bernard SAUPIN I 91 2h49'29'' à 22'54'' 30,091 km/h
6 21 Bernard PEREZ I 93 2h49'33'' à 22'58'' 30,079 km/h
7 4 Jean Pierre BRINGER I 107 3h09'10'' à 42'35'' 26,960 km/h
8 94 Guy MATZ I 114 3h29'15'' à 1h02'40'' 24,372 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 75 Katia SEVERAN A 79 2h38'01'' 32,275 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 96 Catherine COMBIER B 103 3h00'58'' 28,181 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 1 Patricia PENNY C 104 3h02'02'' 28,016 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 39 Danielle BERNARDIN D 116 3h55'18'' 21,674 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 64 Stéphan PENALBA K 82 2h38'05'' 32,261 km/h

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 ans et Plus

Dames de 18 à 29 ans

Dames de 30 à 39 ans

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 et plus

Handisport
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